

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านไทยจาน สายไทยสว่าง
 ปริมาณงาน 1.ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 6.00 ม. ยาว 50.00 ม. หนา 0.15 ม.
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ - ม. ตามแบบกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านไทยจาน ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์
 พิกัดโครงการ 0249098 E 1646210 N
 หน่วยงาน/ออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง ประมาณราคา เมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	60.00	114.94	6,896.40	1.3624	156.59	9,395.66
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	3.00	547.99	1,643.97	1.3624	746.58	2,239.74
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	300.00	317.67	95,299.79	1.3624	432.79	129,836.43
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-			1.3624		
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	48.00	52.14	2,502.72	1.3624	71.04	3,409.71
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	50.00	55.60	2,780.00	1.3624	75.75	3,787.47
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	-	533.70	-	1.3624	727.11	-
รวมค่าก่อสร้าง								148,669.01

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

109,122.88

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสวีส ศรีรัมย์)

ปลัด อบต.สระทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิไชย จันทร์วิรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองชัยศรี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกมล ฤกษ์)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ